ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Livar domuscular, et Illus Andre  
Puzi habitus ac Ex Joannes Ligi  
neg. qui. Ligi

Die xxvij. mensis februarii  
anno a nrae huius. 1676.

¶ De nomine Ligi. Ex baronia  
Martorell domuscular Puzi. Illus  
Anno habitus Domini. In aet. v. nonis  
Et hereditatis Joanne Dalmau  
medio testamento p. cum saltem  
post nos huiusmodi. Sub  
redemptione d. Dalmau habet et  
possidere viginti libras censuales  
super Rayanae gumentorum ista  
Ligi. sub. 28. Martij ad compl.  
mentum illarum triginta duarum  
librarum cens. ad rationem. ab ho  
Clementariae quat. magis. Jurati. on.  
verant in favorem. et d. Dalmau  
ab obarchado. p. region. L. iob  
sub. 28. Martij. 1676. in p. h.  
Raphael Carbonell nos. et fo  
tat in h. ob. vulge d. d. L. iob non

Et follo majora & cenis & fumens  
 Sciens inquam, et accen:  
 Das mag<sup>cor</sup> Inghum Bounbau  
 Hannicum, Jener, et Dullerum  
 Divat sui leg mag<sup>cor</sup> et Juratis illor  
 vicarum Inquile Insequendo et cenis  
 nationes sui manaj Conitij summa  
 sub 26. Januarij et secunde februarij  
 anni easentis 1676. velle redimere  
 atque gustare libat 2000 cenis  
 nisi illas rediresem ad rationem 160  
 librarum et 2000 solidorum pro cen  
 tenario et longes ad vidua in dily  
 et terminacionibus, Ideo ego dictis  
 Martialis in executionem proinde  
 sui facta et Romadum magniprum  
 Regulum Gentilem sub ces.  
 Natis et redimere  
 dicit magis Jurati licet absentibus et  
 presentibus nos tamen Inparato  
 Ripulane et reserente nomine dily  
 Cauone Centuale dicitur 167  
 ginti librarum ad reddere libras  
 et quinque solidos montis magis  
 et ad rationem 160 librarum  
 et 2000 solidorum Centualium  
 cum in dem tanta parte quibus.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

sumunt creati usata 3284 cens. que  
dicitur hereditati yre conarie uale. etc.  
exactione istarum sexdecim libras  
et quinq. soldorum cens. hanc  
p. aq. reductionem facit. Ego dicitur  
Marcell. dicitur nomine. uale. etc.  
Mag. iuratis et in dicitur officio mag. iur.  
in his quomodo. pro ut melius. etc.  
Item habere ratum. etc. suo. etc.  
sonorum dicitur hereditati. ac sub  
omni. iuris. et facta. renunciatione.  
Actum in Cuius. etc.

Actum in Cuius. etc.  
Dons prebiter. et  
kui. hanc. Cuius. habet  
ac. Ego. Joannes. Cuius.  
not. qui. etc.

Dile. prima mensis Martii  
anno hanc. Domini 1676.

Actum Dei nomine. etc. Ego Joannes  
Cuius. aut. Legia. not. publicus. Cuius.  
renunciationem. iurata. habet. hanc.  
renunciationem. conarium. et. hereditati.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Laurentii Gomila domicelli quondam  
 Sicut et attendens h[ab]ere cartam dicti  
 Gomila habens et possidere viginti  
 quinque libras moneta majoris mon[et]e  
 super clauaria frumentorum ibidem sicut  
 radelle sub quarta die mensis  
 Enumero quadraginta sex librarum  
 Ceni ab sola recubda q[ue] p[er]agat sine  
 Lincen in boni et hereditate nobilis  
 Domine Antonia Marti, conuatarum  
 sub. 4. Anno 1648. in posse Pascha:  
 lu Carboneli naty. Consta on libro  
 ray & folio major & clual &  
 fomenti car 12. Seconi inquam  
 et attendens mag[is] cos. Josephum Ray  
 quincou. Quantium Gener. Libria  
 liermun. Sivas anno Sabente, Ray  
 ex mag[is] susatis huius Mironicarum  
 Intula p[ro]sequendo Et eliminatio  
 sui ordinarij Conu[er]sij. Junctat sub.  
 26. Ianuarij Et secunda februarij  
 anni currentis 1656. velle relinere  
sub. 2569 ceni  
 reducere ad rationem  
 sex librarum, et Item subidonea

centis pro centenaria ut supra videtur  
in dicta et communione sub leg. grati  
et insequendo provisionem supra  
scilicet Generalis factam sub. die  
Ego dilectus Lyndia re-  
cto nomine redduo vobis dictis flor.  
Anatit licet absentibus ut prius habi-  
tamen Margarito Reulante et con-  
pientes nomine dicti G. auaria con-  
suale dictarum viginti quinque  
librarum centis ad viginti libras  
solidos et tres denarios centis ad-  
rationem seu librarum et decem  
solidorum centis pro centenaria  
cum eis et in eadem parte quatuor  
precentis croata dicta 40 libras  
qua mihi dicto nomine et successori-  
bus in dicta hereditate salua et  
integra manere toto pro evallione  
librarum 200 libras centis. Hanc  
eque reductionem facio Ego dilectus  
Lyndia dicto nomine. Et in eodem nomine  
vobis dictis magis juratis et in dicta  
officio successoribus pro me illis  
promi habere vatur et sub  
obli. bonorum dicta hereditaria

ac sub omni jure et facti renuncia-  
stione. Actum in Ciur. 1675.

Testes. Petrus Andreu  
et Jacobus Andreu Ciur.  
Habit. ac Jo. Joannes  
Linda not. qui ut publicae  
persona pro instrumentis  
recep.

Die ij. mensis Martij

Anno a nat. D. n. 1675.

1675.

Et nos de nobis Senoi y de la sua familia  
gratia Amen. in carta manifesti com-  
jo Catharina Tomila y Eques uidea  
de Val. Bag. Tomila y heres uidea  
tuaria de ciur. y con. con. de la comen-  
fit en poder de

y de su madre General de nra. hda. Catha-  
rina y Juanaa Similas con forma de la  
recha en poder de D. D. de Mar. not. y  
Maldona ai. 17 Junij 1675. Con. sent.  
de mar. jll. Val. Bag. y Tomila heres  
mediante a la recha en poder

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

de la Catedral de la  
de Navarra en 18. 7. 1675. Saben

El qual esta encorporada la part  
 portis que tocaua al dit mon m. l. r.  
 y hauentlo diffinit dita Gomila Con  
 fencia per Combat, no entenia ha  
 ver de estar obligat per que sua en  
 esta alguna de la qual effe ha hania  
 a ellat de la provisió del senor Rey  
 deuant la Realitat de Mallorca  
 y obsequio ja lettras citatorias y  
 inhibitorias y per lo que ha Combat  
 arri dita Gomila per arri Com pre  
 seria de lledra y que no tenia res  
 en son poder de dita llettras antes  
 de que foch diffinit per dita me  
 sogra, hoy y la cosa remengue oculto  
 en alguna quantitat que li paga  
 dita me sogra per me de dita per  
 sona, de lo qual yo dita Catalina  
 Gomila y yo que de Egrat el bendit  
 non y usant del poder reficiss he  
 nuncia la dita causa que proseguia  
 contra de lledra y presento de yo  
 sona de lledra y de la prim. l. r. l. r.  
 de lledra y en quant m. l. r.  
 per per diffinit de lledra al dit

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Udha llargamini y barbant d'ona  
me consenta y p'cedes d'el l'ona  
y dita rafa p'p'ualmentar d'el  
cas las clausulas obligacions y de  
nunciacions y tal efecta necessariay  
Que d'el l'ona y f'aus bonum f'acim  
liberans y p'p'osent y Mandans  
Promi habeit ratur y sub d'el  
bonorum hereditarij d'el d'ni me  
Giliomund meorum y. A. Cam in  
Causa d'el l'ona cum juramento y p' ratur  
y ratur y. *Acto d'el d'ni Antonius*  
*Lambias y d'el Romulphus*  
*Solivero Cuy y ratur*  
de Ego Joannes Lina  
not. y. *Acto d'el l'ona*

A. 19. Mar. 1576. Barz Janes d'el  
p'ff d'el d'ni d'el d'ni d'el d'ni  
degrat y sine proava ad omne  
et mobil. et mandas a Gabriel  
Macedal y d'el l'ona sans Salari  
algu. Promi habeit ratur y sub d'el  
bonorum y. *Acto d'el d'ni Juanes*  
y Barz longan.

Die xij Junii Junii Anno  
1548. In Nomine Domini Amen.

It omnibus notum quod Dns Catharina et Francina  
Comites hinc legitime et naturales Joannis Comitis  
ordinis Junii Baronie qd est Catharine Uguet presentis  
Civitatis Masie aducl. Vicinis. Trati etq pntis publicis  
Justo etq Con et or pcuratorem nostram etq Certam etq  
Cum hinc et generali administratione ita tamen est  
Vos dicam Catharinam Uguet matrem nostram sicut  
a Penem etq ad Vide licet pro nobis nominibus qd nos hinc  
regendum subonandum et administrandum omnia et  
Singula bona nostra obiq sint presentia et futura, tam  
mobilia quam immobilia ac remouentia, nec non etia  
de exigendum, recipiendum consequendum, et habendum  
omnes, et quaslibet quantitates, tam denariarum, quam  
summi ordi, auree, olei, vini et alia, quolibet jura  
que nobis per quacumq personas, Corpora, Collegia et  
vniuersitates debentur et debebuntur, detinentur, et  
debetur et etiam extrahendum, et seu quodcumq tam  
a tabula numularia pntis Regni Crayco ac etiam Insule  
Minorice, quam a quouis depositario Regio, seu Curia  
Ista eisdem Civitatis et Insule Baronie, omnes et singulas  
quantitates ibi nobis debitas et dicendas depositas et depo-  
nendas per quosuis personas, quas libet hinc etiam  
deit, amittuntur. Et qd quilibet Junii, hinc etiam  
bere faciendum, et de his omnibus que exigentis, seu uncijs  
et coradictis vphocam, seu vphoras, fuis d. Rationes  
et Albaranna nomine nostro faciendum et firmandum  
Fidessores dandum et qd et bona nobis indempnes  
promittendum bona nostra obligandum, sicut  
nam a hinc etiam, et debendum, et debendum que

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

2 cumq

quecumque. Mobilia, et immobilia nostra personarum seu  
tempore, ac annua mercede, pretio, vel pretio vestro  
suis tunc detrahimus annua mercedem, seu pretia recipiendae  
quarumque executionis et sequentia nomine nostro faciendae  
et satisfaciendae, illasque distrahi licentiam, computa de  
quibusvis Conuentionibus, et de iudiciis nostris audiendum  
illorum seu quemlibet illorum de finitimum quarumque  
progratias et sine cogitandum, qualeslibet conditiones  
et gratias nomine nostro faciendum et firmandum  
progratiasque et ratam illarum recipiendum. Item ad  
transigendum cum quibusvis personis etc.; Idem non tamen  
ad faciendum, tractandum, proseguendum, et sine de-  
bitum terminandum omnes, et qualeslibet litteras, et questionum  
veritas, notas, et in portum mouendas, ad nos et ab  
vniuersis ex vna, et quavis alia personarum Corporum  
Bene etc. partibus ex altera, et pro his et aliis locum  
curiam, domini iudicibus, et officialibus tam Ecclesie  
eis, quam secularibus provincialibus, et delegatis eundem  
Congratiamque ibidem agendum etc.; Item et de iure  
nostro super bonis nostris firmandum, et procedendum  
quomodo genus, scilicet tamen, et si non sit in omni  
nobis in forma solita procedendum, et ex aduerso pro  
requerendum, aduersatum et procuratum si necesse  
fuerit et vobis videbitur nomine nostro vnum de  
quibuslibet vel vniuersis personis subditis, iustis  
quarumque pro omnibus et singulis supradictis generis  
quemcumque Proceperunt seu Scedam Curiam Curie  
Hauribus, obligationibus et renuntiacionibus omnesque  
nomina istas faciendum et firmandum. Demum  
qualeslibet omnia alia et singula faciendum  
que sic premissa, et administrationum predictarum  
necesse

+  
de iudiciis nostris de  
alium etc.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

O  
necesse

in omnibus et singulis... in petitione qua...

in processu et justitiam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

De paribus non  
cedendum est

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

omnia alia et singula faciendum  
omnia premissa, et administrationem predictam  
incausam

necessaria fuerint et oportuno ex parte meo fauere et  
operari possumus. Et in generalibus hactenus adfuerimus.  
Propter habere rationem etc. sub obli. 17. de iur. iur. iur. iur.  
in nostram etc. Et quia sumus in iure quibus annis  
maiores vero legem de Cachernia dicitur septem et ego dicta  
habere quinquaginta iuramus etc. 17. de iur. iur. iur.  
in quibus 17. de iur. iur. iur.